2,7.08,2019

Ад{инистрАциlI крАсцот).рАнского рАЙоцА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с, КрасЕотуралск
ЛЬ 4б9-п

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10,2003 Np
131-Фз ,об общих принципах оргаrизации местного сztlt{оуrlра]]лýЕия в
Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2012 N9 27З-ФЗ (Об
образованиИ в РоссийскоЙ Федерации>, р}ководствуясь статьями 12, 40
Устава Краснотlранского района, в цеl]ях обеспечеЕия безопасности
перевозки обучаюцихся к месry уrебы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечеIiь маршр}"Iов подвоза обучающихся к

м},llиципаJIьным общеобразовательным )/чреждениям в 2019l2O2O уrебном
году, согласно приложению.

2. Рlководителям образовательных учреждений, осJ/.IдествJuIющих
подвоз обутающихсяl до 01.09.2019г. закрепить ответственных лиц за
организацию подвоза и обеспечение безопасных условий.

3. Открыть школьЕые маршруты с 01.09.2019г.
4. Заместителю главы адмиIlистрации района по экоЕомике -

начальttику финалсового },]Iравления (В,А. Макарова) обеспечить
финансирование затрат на подвоз детей согласно договорам, за счет средствJ

предусмотренных в бюджете отдела образования администрации райоfiа,
5. Начапьнику отдела образования администрации рйона (О,Н.

Тарасова) осуществлlIть конч)оль за орrаЕизацией подвоза, обеспечить
безопасность перевозки обуrающихся к месry уrебы.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам -
Еачапьника отдела культуры, молодежи и спорта администрадии района Л.А.
По",rежаеву.

7. Пос гановление встулае] в силу со !ня

об организации Подвоза обl.rающихся и открытии маршрутов
в 2019/2020 учебном году

подписания.

Ври п t_tавы админисlрации райоuа
'-/"/

,
-)

_-/
,..:a

Н.А. Рябов

i {]'] jll,'i,.;il:] \:]1]!i]\itI1]
|_L 11я lr'] l Il]li t,i}l

'*,,;l ,rl tt.,,tl,,,, ц1,1it,,l ,

/,l|
al! i,]lr /" a|.|it, L:,. о/,

]

l

1

I

l

пlсрЕчЕнь

Приlrожение к rrocTaпlrB.rTerпltr
алминистрации района
о,г 27.08.2019 Л! 469-п

!qJ]Цl]ЦЦ} Щ!!ilНЧ:l]q_
_
]:Ч gqУiатодцся к цщццццgl!д|lм 9qцI9qб!4r!!ql94цlы учреждеЕиям в

Расс1,|яl!ие в lc|l loнy К(l,1и.|есlоо
:Дfz!?9rrФшчlллrМаршр}т полвоза

Общес колкчество ЙЙ(км)

lo

авrобусов ] ."л""r"
.N9 з4, l д Уяр . БеJrпыk (в МБоУ (Белл,пская i:слы

l\n.З4.2 д Дйссос с, Восточlrос (в МБОУ <iВосточснсtая cril rb,l

Лt 3.1.2.I л, Дпссос с, Восточцое (в МБОУ (Boc},).lе,IcKa" СОШ")

Л! J,1.4 д, АлIпштыl. с, Смба (в МБоУ (сйпнскал с:ош'l

М З,1.5 д Апексаflдровка с. Сltпба (вМБОУ (Салби{ская Сбili")
.]Та.}4.6 д. Уза с, КортJз (rr МБОУ (Кортузская СОШЛ,1

м з4.9 л, capyl]lKa с, Kopт}r (в мБоr-(коrrзсм" colri,l
JYgЗ].9.1д. capyUlкa Иваповка л, Уза, с, КФтуз Ф МБОУ ,,Корrчз;кая СОШ)'

.Ц J,1,1l Il, Теfl,,iый КJпоч с. Саянск(в МБОУ.Спяяская coll],,)

lYs.}4.1- с М.исеев\i ( aья,]сl.tвМЬо\ ,t а*.каясtlttl,,,

ЛЬ J1.13 п, Джирим с,'Губинск (в МБОУ (i-чбив;ая CijIIi,n

lтs 34.18 с, Новошавовка с, Тубl]цск (в МБОУ (Тубинская aOГIЬ,)

J\} 34.1З tr, Кедрояая с. rУбинск (! МБОrl ,ПrОrкс"Й сошл
.фЗ4.15 с. Красноryранск по селу (в МБОr' <КрасГотllэанская tЮIЛ им, В:С Оупо1

Лg 34.2l с, Краспотланск с, Лебяr(ьс (МБОУ ,,Kpa*.ryrr",,i*a" СОЬ "МВОУ ]

!цсq!щ!дg!q q9]ц'
,iri з4.З . лебяльепоссll ,BvbU} Лю.r,ьенсhlя юш ,

ni .]|.]{] l 'lеdсi.ьг с, l(pJc,lo)pJH,bl\4bo\,.ЛеП"hеllсьJq(olll_ вмЬО\ l,KpJcHl lvpJl|ch,l, ГOUl, l

и|о|оllапоlво}еli

llj
lп

iг
l] l

lo

tz

12

l2

t

l

l + ::_+,]l
],,]

|]]Y:T]laT. i

[_]
-]

l 5tе,ьепе..**,о".,
l

В(его ]]0 челJ ,'''.
".,,

.*"о,,"о"о
2 ýjc,Leц9!qrg4 цrl